



Tønnesen - 7 rene mål af Randers norske bagspiller

lidt over at niveauet hos Skive - og dermed toppen af den landsdækkende Divisionen ikke er højere.

matchfacts

Skive FH: Ann Grethe Nørgaard 8 (2), Terese Christoffersen 5 (1), Mette B. Kristensen 3, Camilla Søndergaard 3, Helle Nielsen 2, Karin Have 2, Lene L. Boller 1, Dianne Møller 1, Berit Christensen 1

Randers HK: Berit Kristensen 8 (3), Lene Tønnesen 7, Kathrine Munch 6, Tatiana Silitch 5, Katrine Rothausen 4, Laura Danielsen 3, Heidi Johansen 3, Karina Jørgensen 2, Anja Nielsen 2, Lisa Rasmussen 1

Udvisninger: Skive 2, Randers HK 2

Samlet : 82 - 55 til Randers HK

Tilskuere: 285.

Silkeborg/Voel KFUM - Kolding IF 23-40 (10-19).



Anette Bonde Christensen 10 rene mål i dag - foto [Rosenkilde](#)

Heller ikke Kolding IF behøvede mere end en enkelt kamp - desværre har det ikke været muligt at finde noget referat af kampen, men matchfacts har vi dog skaffet

den professionelle fotograf gert blume har uploadet en serie med billeder fra Koldings hjemmekamp mod Silkeborg til [sin hjemmeside](#) - mange flotte pletskud i mellem

Silkeborg/Voel KFUM: Johanne Nielsen 4, Maria Vangsgaard 3, Rikke Christensen 3 (1), Lotte Sloth 3 (3), Mette Jensen 2, Heidi Brender 2, Mette Lindberg 2, Mette Lejsgaard 2, Lene Lunde 1, Mette Hedegaard 1.

Kolding IF: Anette Bonde Christensen 10, Camilla Carstens 8 (4), Nodjialem Myaro 6, Pernille S. Hansen 4, Lene Thomsen 3, Majbritt Kviesgaard 3, Louise Svalastog 2, Susanne Kastrup 2, Pernille Knudsen 1, Mette Gravholt 1.

Udvisninger: Silkeborg/Voel KFUM 5, Kolding IF 2.

Tilskuere: 325.

Slagelse vandt første finale-runde

- billedtekster PH



Austra Fridrikas, ærgeligt for den store spiller med de to brændte straffekast i den sidste hjemmekamp i en stor karriere - hvor var det dog ringe og meget uværdigt af TV 2 ikke at vise Anja Andersens afskedstale for Austra. Silkeborg - foto

som tidligere oplyst må vores brugere undvære populære rene Lystrups referat + fotos i denne uge - i stedet har håndboldkyndige martin skrevet et kanongodt referat

Slagelse - Kometal Skopje 27-23

Den første CL finale, blev afgjort i Brøndbyhallen, efter en temmelig rodet affære.

Der var inden kampen lagt op til en fysisk hårdt spillet kamp, og det blev da også som spået. Begge hold startede stærkt i forsvarene, hvor der blev tacklet hårdt og kontant, og hvor de fleste aftaler var på plads spillerne i mellem.

Kometal straffede når Slagelse gik i 6-0

Slagelse startede i en offensiv 3-3, for at presse skytterne fra Skopje, og det lykkedes da også til dels. Men det offensive forsvar er utrolig hårdt fysisk for spillerne at dække, så en gang i mellem var Slagelse nød til at gå tilbage i en 6-0, og det blev konsekvent straffet af Kometal Skopje, som så fik den plads de behøvede for at køre deres systemer, og til at spille op til en af skytterne